
BIO-HERBS

WITAMINY D3+K2 MK7 20 000 W OLIWIE Z
OLIWEK 30 ml SUPER MOCNA

Galeria Produktu

Opis Produktu

WITAMINY D3+K2 MK7 20 000 W OLIWIE Z OLIWEK 30ml SUPER MOCNA D3 + K2 MK-7
SUPER MOCNAWitamina D: 2000 IU w porcjiWitamina K MK-7: 20 μg w porcjiOliwa
z  oliwek  jako  nośnikPodmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w
Polsce  Główny  Inspektorat  Sanitarny:  BZ/SD/POW/PL1400D/007986/2024  Jak  działają
składniki  aktywne?  Witamina  D  –  Wspiera  prawidłowe  funkcjonowanie  układu
odpornościowego oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Witamina K MK-7
(Menachinon-7)  –  Pomaga  w  prawidłowym  krzepnięciu  krwi  i  pomaga  w  utrzymaniu
zdrowych kości. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożycia w ciągu dnia. Suplement dedykowany zdrowym osobom dorosłym, do 75 roku
życia. Osoby przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą. Produkt nie może być stosowany przez dzieci,  kobiety w ciąży i  w trakcie
laktacji  bez  konsultacji  lekarskiej.  Przed  zastosowaniem  wskazane  jest  wykonanie
badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą.
Produkt  nie  powinien  być  spożywany  przez  osoby  przyjmujące  środki
przeciwzakrzepowe  zawierające  antagonistów  witaminy  K  (np.  warfaryna  i
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acenokumarol).  Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)
zróżnicowanej  diety.  Nie  należy  stosować  w  przypadku  uczulenia  którykolwiek  ze
składników.  Należy  okresowo  oznaczać  25-(OH)D  i  Ca  szczególnie  przy  długotrwałym
stosowaniu.  Składniki  i  przechowywanieSkładniki:  Oliwa  z  oliwek,  Witamina  D
(Cholekalcyferol), Menachinon-7 (Witamina K2 MK-7).Przechowywanie: Przechowywać w
suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla  małych  dzieci.Termin
przydatności  związany z  użytym świeżym olejem (oliwa z  oliwek)  wynosi  24 miesiące.
Sekcja  pytań  i  odpowiedziPytanie:  Dla  kogo  przeznaczony  jest  ten
suplement?Odpowiedź:  Suplement  diety  przeznaczony  jest  dla  osób  dorosłych  do  75.
roku życia,  w szczególności  dla  osób o  zwiększonym zapotrzebowaniu  na witaminę D,
zwłaszcza  w  okresach  niskiego  nasłonecznienia.  Produkt  odpowiedni  jest  również  dla
osób  aktywnych  fizycznie  oraz  dbających  o  utrzymanie  zdrowych  kości.  Witamina  D
pomaga  w  prawidłowym  funkcjonowaniu  układu  odpornościowego  oraz  w  utrzymaniu
zdrowych  kości.Pytanie:  Jakie  jest  zalecane  spożycie
suplementu?Odpowiedź:Przyjmować  0,06  ml  (2  krople  raz  dziennie).Ważne  jest
stosowanie  zbilansowanej  diety  oraz  prowadzenie  zdrowego  stylu  życia.  Wstrząsnąć
przed użyciem.Pytanie: Czy suplement może być stosowany przez kobiety w ciąży lub w
trakcie laktacji?Odpowiedź: Nie, produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety
w  ciąży  i  w  trakcie  laktacji  bez  uprzedniej  konsultacji  lekarskiej.Pytanie:  Jak  długo
można  stosować  ten  suplement?Odpowiedź:  Termin  przydatności  produktu  wynosi  24
miesięcy  dla  oliwy  z  oliwek.  Jednak  długość  stosowania  suplementu  powinna  być
skonsultowana  z  lekarzem  lub  farmaceutą,  szczególnie  w  przypadku  długotrwałego
przyjmowania wysokich dawek witaminy D. Ważna InformacjaZ dumą informujemy, że
BIO HERBS, polski producent wysokiej jakości suplementów diety, wchodzi w nowy etap
rozwoju!W związku z rozszerzeniem oferty i ekspansją na rynki zagraniczne, nasza linia
suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo – MY HERBS.To wciąż te same
produkty, które znacie i cenicie – naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność.
Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian.Co to oznacza dla
Ciebie?Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBSNowe, bardziej
uniwersalne  logo  ułatwi  dostęp  do  naszych  produktów  również  za  granicąStopniowo
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będziemy  wprowadzać  nowe  etykiety,  opakowania  i  materiały  z  logiem  MY
HERBSDlaczego  MY  HERBS?Bo  to  Twoje  suplementy,  Twoje  zdrowie,  Twoja  codzienna
troska  o  dobre  samopoczucie.Nowe logo  lepiej  oddaje  naszą  misję  i  pozwala  mówić  o
nas  głośno  na  całym  świecie.Dziękujemy,  że  jesteście  z  nami  i  wspólnie  z  nami
rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa D3+K2 MK-7 20 000 SUPER MOCNA

Podstawowy składnik witamina D3

Postać krople

Przeznaczenie uniwersalne

Pojemność 30

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem

EAN (GTIN) 5903714702800

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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